｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署原字第1140058076號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(A09030000E_1140058076_senddoc1_1_Attach1.pdf)

轉知「2025蔣渭水台語．客語青年漢詩吟唱賽」活動自
114年6月2日（星期一）起至113年8月1日（星期五）受理
徵件，請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

依據台北市信民兩岸研究協會114年6月11日北市社會字第
114005號函辦理。
為強化本土語傳承、提升文學修養、推廣吟唱藝術，增進

我國使用本土語言風氣，以彰顯本土語言價值、活化文壇

生態、培植藝文人口，達到文化多樣性發展及重要技藝向

下紮根之目標，爰鼓勵青年透過參與此活動增進面臨傳承

危機之國家語言學習及使用機會。

旨 揭 活 動 相 關 訊 息 可 查 詢 活 動 官 網 ：

https://www.kwstcpc.com。
如有疑義，請逕洽台北市信民兩岸研究協會：黃登舜秘書

（ 電 話 ： 02-23934388 、 0910326500；Email ：
kwstcpc@gmail.com）。
檢附活動實施簡章1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：林于馨
電話：04-37061144
電子信箱：e-1358@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/17

1140005562

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：臺北市信民兩岸研究協會

依分層負責規定授權單位主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/06/17
11:10:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/17

1140005562